
h,", i, ,fi i fiY i Miasta Kuzległuw, 
42- 350 KOZIEGlOWY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
",oj. blQs!..ie 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy i Miasta w Kozicgłowach 

Nr 92fXIV/201S z dnia 10 grudnia 2015 r. 

Numer IdentyfikaCj i Podatkowej składającego deklarację 

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

na \ 2 Rok n n n"'" I 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 paid7iemika 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.46S 7~ zm.) 

Składający: FormulurL prlcznuC'wny dla osób fizycznych będących wsp~\łwlaścicielulłli lub wsp6łposiudacz,am i l osobami prdwnymi 
bądż innymi jednostkami , osób pra\\'Oych, jednostek organizacyjnych oraz. spółek nie mających osobowości prewncj 
b~dącymi właścicielami nieruchomości. pos.iadaczami s.'\moislnym; nieruchomości. uzyjko~'tlikami wieczystymi 
grumów, posiaduc:t..ami nieruchomości lub ich cl.ęści albo obiektów budowlanych lub ich e .. ..ęści, sl!lnowiących ..... łasnOŚĆ 
Skarbu Panstwa lub jcdll()~1.k i samoT7.ądu icrytorialncgo. 
ł-~ormulan; sk ladają lakże osoby faycme będące współwlaśclcielam.i lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich 
c7..ęści lub budowli i ich C7..ęści z ww. podmiotami. 

Termin składan ia O . ..ooy fizyczne ( współwłaściciele lub "~])ÓŁpo5iadae2:c z osobami pro\\Tlymi. ~di: innymi jcdOO$lkami). ()soby plllwnc, 
jednostki organizacyjne Agencji WłasnoSci Rolnej Skarbu PrulstwU.1 także spółki nic m"jąc~ osobowości prowncj do 15 
styc:mia każdego roku podatkowego lub w tcnnil\ie 14 dni od zaistnienia okoliczności mującydl wpływ nil powstanie 
bądż wygasni,cie obowiązku podatkowego a osoby fizyezne w terminie 14 dni od zaistnien ia okoliczności mających 
wpływ na powsIanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego. 
Formularz składają takie osoby fizyC1.ne ~dącc współwlaścicielami lub współposiadacUl.mi gruntów. budynków i kh 
cl~ści lub budowli i ich C1~i Z lAW. poomiotami. 

Pouczenie: Na pcxJsla~ie art. 3 a ustawy 'L dnia 17 czerwca 1966 r. o poslępow.miu cgzekuc)'jnym w administracji (I.j. D 'L. U. Z 
2014, poz. 1619 z PÓin. zm.) nin iejsza del..laracja stanowi podstawę do wystawienia Iytułu wykOll3.wct:ego. 

Miejsce składania: Burmistrz właSci\\)' 7,C wzgl'fdu na micjsce położen ia gruntów. 

3. Burmistrz Gminy i ~fiasta Kozieglowy 
Adres: Plac Moniuszki 1442-350 Koziegłowy 

B. OANE SKLAOAJĄCEGO OEKLARACJĘ (niepotrzebne skreśli ć) 

• - dotyczy skladającego deklarację nie będącego osobą fizyczną 
•• - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.I DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 

o 2.osoba fizyczna lo 2.osoba prawna o 3.jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

o 4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

5. Rodzaj własności . posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

o 1. właściciel o 2. współwłaściciel o 3. posiadacz samoistny D 4. wspólposiadacz samoistny 

0 5. uz)'1kownik wieczysty lo 6. współużytkownik wieczysty 107. posiadacz 
1
08 współposiadacz 

6. M,iejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek 
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7. Numer/y księ!:,Ti wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

8. Nazwa pełna '" I Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia'" '" 

9. Nazwa skrócona'" I imię ojca, imię matki"' · 

lO. Identyfikator REGON° I Numer PESEL 00 

B.2 ADRES SIEDZIBY I ADRES ZAMIESZKANIA 

11. Kraj 12. Wojcw6d2two 13. Powiat 

14. Gmina l S. Ulica ł 6. Numer domu I Numer lokalu 

17. Miejscowość 18. Kod jlQcztowy 19. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję) 

o I . deklaracja roczna o 2. korekta deklaracji rocznej 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wxjątkiem zwolnionych) 

0.1 Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH 

Wyszczególnienie Powierzchnia w Stawka Kwota 
Powierzchnia w hektarach fizycznych hektarach podatku*** 

fizycznych 

1. Lasy wchodzące w sklad rezerwatów przyrody i parków 
narodowych 

2. Lasy polostałe ( nie wymienione w pkt I) 

3. Razem 
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E. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH OD PODATKU LEŚNEGO 

(podać powierzchnie zwolnionego lasu oraz przepis prawa - zjakiego tytułu występuje zwolnienie) 

1. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat, podać rok posadzenia 
(samosiewu) ............ __ . __ .... ..... " ............ rok .. ........ ha 

2. Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków ... _. _ .... o • ••• • " •••• • • ,_ •••••• " • 

................................. ha 

3. Użytki ekologiczne . 
. ............................... ha 

4 . Inne zwolnienia od podatku leśnego : 

aj ................................................................................... . 

b) ...... .... ....... .. ....... ..... ....... .. 

e) 

F. OŚWIADCZENIE l PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

21. Imię 

23. Data wypełnienia (dzień ~ miesiąc - rok) 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwagi organu podatkowego 

26. Identyfikator przyjmiuącego fonnularz 

22. Nazwisko 

24. Podpis (pieczęć) skladającego I osoby 
reprezentującej składającego 

27. Podpis przyjmującego fonnularz 

... ZgnJ1ri~ z Ur!. 63 § I usta",' : dnia 29 dł!1pni4 1997 r-. - Ordynlłcj4 fWJatknwtt (1l!bt j~dflfllity: Dz. U. ! 2012 ,.., J1fJ~ 749 te :m.), pOlb:,o.." 
opndll.tlwwolfia, kwoty p"dalków, odsetki Ul z»oI"kę, opiaty prolongacyjne, oprountowllIl;e nadplat ONI1, wynagf'6dunia pl7J',dugui'let­
płatnikom taokrqgla się do pełnych z)otych, w ten spo.~ób, u końcówki kwot wyno.~zqu mni~i nit 50 groS".J' pomija .~;f, Q końcówki kwut 
,."noStqu 59 i wirccj gf'6~:y podwyf,<;ta .f;ę do p"lnyclt :Jotych. 
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